Vista la richiesta di rimborso della Prof.ssa RIEFOLO Damiana, assunta al prot. n. 16083/E del 11/12/2025; 

Vista la necessità di procedere a rimborsare al personale suddetto le spese anticipate; 

Vista la disponibilità finanziaria; 

DETERMINA 

di autorizzare, impegnare, liquidare e pagare la somma complessiva di € 106,00= (Euro centosei/00=) alla Prof.ssa 

RIEFOLO Damiana per il rimborso delle spese anticipate per acquisto materiale per allestimento presepe e addobbi 

natalizi per Orientamento, sull’Aggregato A.3.1 - Didattica del Programma Annuale 2025, che presenta la necessaria